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Wykonawcy biorący udział w postępowaniu
Dotyczy zamówienia publicznego pn.: „Rozbudowa budynku przyległego do Starostwa Powiatowego w Świdwinie”
Informuję, że dnia 12.10.2016 wpłynęły następujące zapytania:

PYTANIE NR 1: W SIWZ program dobudowy określony jest jako: „w której znajdować się będą: wejście główne do budynku, szatnia, kasa, itp.” Co może kryć się pod itp.? Czy możliwe, że będą chcieli Państwo umieścić tam dodatkowe funkcje o większej kubaturze czy chodzi bardziej o niezbędną komunikację, ewent. pomieszczenia pomocnicze lub higieniczno-sanitarne? 

ODPOWIEDŹ:  Zamawiający poprzez zapis „w której znajdować się będą: wejście główne do budynku, szatnia, kasa, itp.” miał na myśli niezbędną  komunikację do funkcjonowania samego wejścia i przytoczonych funkcji.
PYTANIE NR 2: W planie miejscowym określono, że Nowa zabudowa dostosowana do wysokości zabudowy sąsiedniej  z akcentowaniem narożników kwartałów. Wyklucza to raczej budynek parterowy, ze względu na wysokość Sali widowiskowej. Czy planują Państwo budynek parterowy dostosowany wysokością do zabudowy sąsiedniej czy jednak planują Państwo inne pomieszczenia znajdujące się na piętrze?

ODPOWIEDŹ: Na obecnym etapie projektowania Zamawiający planuje parterowy budynek bezpośrednio przylegający do ściany szczytowej tyłu budynku. 

PYTANIE NR 3: W planie miejscowym określono: Prace ziemne poprzedzone badaniami archeologicznym, wskazane wykorzystanie w nowej kubaturze zachowanych reliktów piwnic. Czy zostały wykonane badania archeologiczne?

ODPOWIEDŹ: Nie zostały wykonane badania archeologiczne. W planowanym usytuowaniu rozbudowy wg wiedzy Zamawiającego nie ma piwnic.

PYTANIE NR 4: W planie miejscowym określono: Budynki nr 17a, 17 znajdują się w ewidencji konserwatorskiej – obowiązują ustalenia:- zakaz zmiany bryły: rozbudowy, nadbudowy, przebudowy
a)      W związku z tym przedmiot Zamówienia powinien być budynkiem niezależnym, nie dobudową do budynku 17a.
 b)      Jak ten zapis ma się do planowanego połączenia nowego budynku z budynkiem istniejącym zabytkowym?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający zakłada, iż planowany budynek przylega do istniejącej zabudowy. Zamawiający zakłada utworzenie przejść z nowopowstałego budynku do budynku sąsiedniego.    

PYTANIE NR 5: Czy zostanie dla Wykonawcy zostanie udostępniona opinia geotechniczna? Czy wykonanie jej należy do obowiązków Wykonawcy?

 ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dysponuje opinią geotechniczną, której wykonanie w celu uzyskania efektu końcowego leży po stronie Wykonawcy.

PYTANIE NR 6: Czy przejście pomiędzy częścią dobudowaną będącą przedmiotem przetargu a centrum nauki ma znajdować się w ścianie szczytowej od strony ul. Mieszka I?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający zakłada, iż planowany budynek przylega do istniejącej zabudowy. Zamawiający zakłada utworzenie przejść z nowopowstałego budynku do budynku sąsiedniego w miejscu bezpośredniego styku nieruchomości.

PYTANIE NR 7: Czy budynek ma zostać podłączony do istniejących przyłączy? Jakie planują Państwo ogrzewanie? Jakie planują Państwo instalacje?

ODPOWIEDŹ: W zapisach SIWZ ujęto obowiązek współpracy Wykonawcy z Wykonawcą wykonującym dokumentację na część główną zabudowy - Centrum Nauki z uwagi na planowanie podłączenia wszelkich instalacji nowopowstałej zabudowy do Centrum Nauki.  

PYTANIE NR 8: Czy mają Państwo określoną planowaną powierzchnię zabudowy rozbudowy?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający planuje zabudowę o szerokości odpowiadającej ścianie szczytowej Centrum Nauki, do której będzie przylegał nowopowstały budynek oraz o długości dostosowanej do funkcjonalności oraz do wielkości działki z uwzględnieniem planu zagospodarowania terenu.

Zamawiający w załączeniu przekłada skany Zaświadczeń (Załącznik nr 1 i 2) wydanych przez Burmistrza Miasta Świdwin dotyczące przedmiotowej inwestycji.
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